
      

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

24 июля 2024 года        №206/1-5       

г. Стерлитамак 

Об утверждении результатов жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики 

Башкортостан в 2024 году бесплатной печатной площади для 

публикации предвыборных агитационных материалов в 

государственном периодическом печатном издании 

 газета «Стерлитамакский рабочий» 

В соответствии с частью 1 статьи 65 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 10 июля 2024 г. №92/3-7 «О проведении жеребьевок между 

зарегистрированными кандидатами по распределению бесплатного эфирного 

времени на каналах государственных региональных организаций 

телерадиовещания и бесплатной печатной площади в региональных 

государственных периодических печатных изданиях на выборах Главы 

Республики Башкортостан в 2024 году», территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

р е ш и л а:  

 1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики 

Башкортостан в 2024 году бесплатной печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в государственном периодическом 

печатном издании «Стерлитамакский рабочий» (прилагается).   

 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

3.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

Председатель         Е. В. Сизов 

 

Секретарь            Е.И. Загуменникова 





Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

      решением территориальной избирательной комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 24 июля 2024 года №206/1-5 

 

Протокол 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики Башкортостан в 2024 году бесплатной 

печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в государственном периодическом печатном издании  

газета «Стерлитамакский рабочий» 
№ п/п Фамилия, имя, отчество  

зарегистрированного кандидата  

(согласно хронологическому порядку их 

регистрации)  

Даты публикации предвыборных 

агитационных материалов 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в 

жеребьевке (члена соответствующей 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса) 

Подпись зарегистрированного кандидата (его 

представителя), участвовавшего в жеребьевке 

(члена соответствующей избирательной комиссии с 

правом решающего голоса), и дата подписания 

1. Хабиров Радий Фаритович 31.08.2024 №70  

2полоса 

3 полоса  

4 полоса (верхний левый угол) 

Мустафина Р.М.  

2. Сухарев Иван Константинович 17.08.2024 №66 

2 полоса 

3 полоса 

4 полоса (верхний левый угол) 

Мустафина Р.М.  

3. Нагорный Владимир Александрович 31.08.2024 №70 

6 полоса 

7полоса 

8 полоса (верхний левый угол) 

Мустафина Р.М.  

4. Шайнуров Артур Альбертович 24.08.2024 №68 

2 полоса 

3 полоса 

4 полоса (верхний левый угол) 

Мустафина Р.М.  

5. Тимерьянов Ильшат Маратович 10.08.2024 №64 

2 полоса 

3 полоса 

4 полоса (верхний левый угол) 

Мустафина Р.М.  

Представитель редакции государственного периодического печатного издания 

  А.А. Матвеев         
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)       

Член избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

  Р.М. Мустафина   
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата) 

 


